
Утверждаю 

Директор МАОУ СОШ №70 

_________И.В.Шевченко 

________________ 2024г 
 

ГРАФИК РАБОТЫ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

Секции, 

объедине-

ния 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ Место 

занятий 

педагог 

ПДО 

ОФП 
9.00-11.00 

15.00-20.00 

9.00-10.30 

15.00-20.00 

9.00-11.00 

15.00-20.00 

9.00-10.30 

15.00-20.00 

9.00-11.00 

15.00-20.00 

9.00-10.30 спортивный 

комплекс 

Демерчан А.Р. 

ОФП 

Греко-

римская 

борьба 

9.00-12.15 

16.00-19.30 

9.00-12.15 

14.45-15.15 

18.00-19.30 

18.00-19.30 9.00-12.15 

14.45-19.30 

9.00-10.30 

14.45-19.30 

9.00-10.30 

16.00-19.30 

(спортив-

ный зал) 

спортивный 

комплекс 

Щукин Н.А. 

ГДЮСШ 

ПДО 

(Военно-

прикладные 

виды 

спорта) 

14:00-

16:00 

 14:00-

16:00 

 14:00-16:00  спортивный 

зал, каб.202 

Щербанев Д.С. 

ПДО 

(футбол) 
 17.30-18.30 

(девочки) 

18.30-20.30 

(м) 

 17.30-18.30 

(девочки) 

18.30-20.30 

(м) 

 9.00-11.00 

(м) 

11.00-12.00 

(д) 

Спортивный 

зал 

Дорохов Ю.В 

«Самбо»  17.30-20.30  17.30-20.30  11.00-14.00 

 

мал спортив 

зал 

Воронцов Р.Е. 

Шахматы 12.30-13.30    12.30-13.30  классные 

комнаты 

Баранникова М.Б. 

ДЮСШ №7 

«Бальные 

танцы» 
16:30-

20:00 

 16:30-

20:00 

 16:30-20:00  актовый зал МБОУ ДО ДДТ 

«Созвездие» 

 Пономаренко 

Е.О. 

 

Заместитель руководителя                                                                                                                         В.В.Филонова 


		2024-10-30T16:11:31+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




