	Утверждаю
Директор	МАОУ СОШ №70
	И.В.Шевченко
	2024Γ

ГРАФИК РАБОТЫ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД

Секции, объедине- ния	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	Место занятий	педагог
ПДО ОФП	9.00-11.00 15.00-20.00	9.00-10.30 15.00-20.00	9.00-11.00 15.00-20.00	9.00-10.30 15.00-20.00	9.00-11.00 15.00-20.00	9.00-10.30	спортивный комплекс	Демерчан А.Р. ОФП
Греко- римская борьба	9.00-12.15 16.00-19.30	9.00-12.15 14.45-15.15 18.00-19.30	18.00-19.30	9.00-12.15 14.45-19.30	9.00-10.30 14.45-19.30	9.00-10.30 16.00-19.30 (спортив- ный зал)	спортивный комплекс	Щукин Н.А. ГДЮСШ
ПДО (Военно- прикладные виды спорта)	14:00- 16:00		14:00- 16:00		14:00-16:00	iibiii saaiy	спортивный зал, каб.202	Щербанев Д.С.
ПДО (футбол)		17.30-18.30 (девочки) 18.30-20.30 (м)		17.30-18.30 (девочки) 18.30-20.30 (м)		9.00-11.00 (м) 11.00-12.00 (д)	Спортивный зал	Дорохов Ю.В
«Самбо»		17.30-20.30		17.30-20.30		11.00-14.00	мал спортив зал	Воронцов Р.Е.
Шахматы	12.30-13.30				12.30-13.30		классные комнаты	Баранникова М.Б. ДЮСШ №7
«Бальные танцы»	16:30- 20:00		16:30- 20:00		16:30-20:00		актовый зал	МБОУ ДО ДДТ «Созвездие» Пономаренко Е.О.